

Prot. n.157/ARC/fo Milano, 27 marzo 2025

Alla c.a.

Dirigente Generale Dott.ssa Luciana Volta Ministero dell'Istruzione e del Merito USR Lombardia

E p.c.

Ai Dirigenti Ufficio Scolastico

- Ambito Territoriale di Bergamo
- Ambito Territoriale di Brescia
- Ambito Territoriale di Como
- Ambito Territoriale di Cremona
- Ambito Territoriale di Lecco
- Ambito Territoriale di Lodi
- Ambito Territoriale di Mantova
- Ambito Territoriale di Milano
- Ambito Territoriale di Monza e Brianza
- Ambito Territoriale di Pavia
- Ambito Territoriale di Sondrio
- Ambito Territoriale di Varese

LL.SS.

Oggetto: Indizione Assemblea regionale CISL FP MIM in modalità videoconferenza.

Con la presente siamo a comunicare l'indizione di un'assemblea regionale dei delegati, iscritti e simpatizzanti Cisl FP MIM per il giorno 3 aprile 2025 dalle ore 9,30 alle ore 11,00, in modalità videoconferenza.

A tal proposito, In base alle normative contrattuali vigenti e come previsto dallo Statuto dei lavoratori (Legge 300/1970) all'art.20, si chiede alla Direzione regionale la concessione dell'utilizzo di uno spazio virtuale, attraverso la concessione di un account Teams, per consentire lo svolgimento della stessa e la partecipazione in collegamento di tutto il personale.

Si richiede altresì il riconoscimento di permesso assembleare retribuito per i partecipanti.

All'assemblea parteciperà il Coordinatore Nazionale CISL FP MIM Michele Cavo.

Si chiede cortesemente di trasmettere la presente comunicazione agli A.T.

In attesa di un cortese riscontro, si porgono cordiali saluti.

Il Segretario Generale CISL FP Lombardia Angela Cremaschini